
UCHWAŁA  Nr 979/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  20   kwietnia  2005 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2005  rok 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 5.000 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziału na kwotę                                                                                              5.000 zł., 
z tego: 

 
• dział 750 �  Administracja publiczna             5.000 zł., 

z tego: 
rozdział 75095 � Pozostała działalność                               5.000 zł., 
przesunięcie z: 
§ 2310 �  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie  

 porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
                                                                                                                   5.000 zł., 

      do: 
§ 2320 � dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
  terytorialnego                                               5.000 zł., 

 
z przeznaczeniem na sfinansowanie nagrody �Koziołek� dla Starostwa Powiatowego  
w Sandomierzu za zajęcie II miejsca w realizacji programu �Bezpieczne Świętokrzyskie�. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 979/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 20 kwietnia2005r.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   5.000 5.000

 III   Dotacje   5.000 5.000

    Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310   5.000

    Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 2320 5.000  

    OGÓŁEM   5.000 5.000
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2005 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 979/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia20 kwietnia 2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   5.000 5.000
III  Dotacje   5.000 5.000

  Dot.cel.przek.gminie na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.teryt. 2310   5.000

  Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 2320 5.000  

  OGÓŁEM   5.000 5.000
 
 
 

 
 


